Câmara Municipal de Piedade

INDICAÇÃO Nº. 163/2019

“Indica a construção de uma faixa elevada no Bairro dos Godinhos.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a construção de uma faixa elevada no Bairro dos Godinhos, em

frente à USF (Unidade de Saúde da Família) do referido bairro.

Justificativa:

 Realizamos vistoria no local e constatamos a necessidade do

dispositivo de segurança, dado o fluxo intenso de veículos e pedestres, motivo

pelo qual solicitamos providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de agosto de 2019.

Vereador Mauro Vieira Machado (PT)

Vereador José Anésio Xavier Lemes (PP)